
                   

  
 

 

  
 

 

日頃は、格別のご愛顧を賜り、ありがとうございます。 

 さて、新潟大学内出張所のＡＴＭは、新潟大学厚生センター

の改装工事のため、下記の期間休止させていただきます。   

ご利用の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

１．ATM 一時休止期間 

 ７月３１日（木） ～ ９月１５日（月） 
 

２．近隣の当行 ATM 

設置場所 平日 土・日・祝 

内野支店 8:00～21:00 9:00～19:00 

原信 五十嵐東店 

（店舗外） 
9:00～21:00 9:00～19:00 

原信 新通店 

（店舗外） 
9:00～21:00 9:00～19:00 

 

（２０２５年７月３１日現在） 

 
 


